
男子2B1年 １００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  951 谷口  匠望(1) 今津中  1(   )   .  
 3  853 植木  佑哉(1) 相生中  2(   )   .  
 4  863 竹田  宏和(1) 大宮中  3(   )   .  
 5  967 猪俣  敦志(1) 友渕中  4(   )   .  
 6  809 大畑  龍柊(1) 淀川中  5(   )   .  
 7  869 渋谷  拓叶(1) 菫中  6(   )   .  
 8  867 野口  愉生(1) 蒲生中  7(   )   .  
 9  806 山野  英一(1) 高倉中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  862 栩山  修弥(1) 旭陽中  1(   )   .  
 3  868 堀河  龍雅(1) 城陽中  2(   )   .  
 4  865 三好  晄來(1) 今市中  3(   )   .  
 5  864 横山  駿(1) 旭東中  4(   )   .  
 6  806 瀬脇  音斗(1) 高倉中  5(   )   .  
 7  853 禰宜田  倖生(1) 相生中  6(   )   .  
 8  867 谷塚  晴(1) 蒲生中  7(   )   .  
 9  810 田島  希一(1) 八阪中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  951 芦田  廣照(1) 今津中  1(   )   .  
 3  967 山口  琥太郎(1) 友渕中  2(   )   .  
 4  864 嶋津  晃成(1) 旭東中  3(   )   .  
 5  871 大後  柊人(1) 茨田中  4(   )   .  
 6  812 佐野  龍聖(1) 野田中  5(   )   .  
 7  872 山本  湊(1) 緑中  6(   )   .  
 8  810 瀬川  祥史(1) 八阪中  7(   )   .  
 9  865 平井  龍生(1) 今市中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  805 富井  優哉(1) 天満中  1(   )   .  
 3  809 油井  隼人(1) 淀川中  2(   )   .  
 4  812 高宮  颯太(1) 野田中  3(   )   .  
 5  872 西村  陵伍(1) 緑中  4(   )   .  
 6  862 齋藤  琉希(1) 旭陽中  5(   )   .  
 7  868 向井  愛生(1) 城陽中  6(   )   .  
 8  869 砂川  宇徳(1) 菫中  7(   )   .  
 9  871 富田  蒼弥(1) 茨田中  8(   )   .  

男子2B2年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  864 田中  大喜(2) 旭東中  1(   )   .  
 3  967 西崎  海晴(2) 友渕中  2(   )   .  
 4  868 南口  大晟(2) 城陽中  3(   )   .  
 5  872 酒井  駿弥(2) 緑中  4(   )   .  
 6  863 國久  侑真(2) 大宮中  5(   )   .  
 7  862 内海  佑(2) 旭陽中  6(   )   .  
 8  806 三宅  蒼空(2) 高倉中  7(   )   .  
 9  812 山下  壱樹(2) 野田中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  865 三好  颯(2) 今市中  1(   )   .  
 3  951 大菅  滉斗(2) 今津中  2(   )   .  
 4  867 平山  聖(2) 蒲生中  3(   )   .  
 5  806 矢野  魁人(2) 高倉中  4(   )   .  
 6  812 中岡  春樹(2) 野田中  5(   )   .  
 7  809 永田  太郎(2) 淀川中  6(   )   .  
 8  810 上野  莉駆(2) 八阪中  7(   )   .  
 9  872 尾上  千晃(2) 緑中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  869 畑中  翔太(2) 菫中  1(   )   .  
 3  863 和久田  歩遥(2) 大宮中  2(   )   .  
 4  864 中村  絆汰(2) 旭東中  3(   )   .  
 5  810 石井  碧斗(2) 八阪中  4(   )   .  
 6  867 宮﨑  力(2) 蒲生中  5(   )   .  
 7  951 伊藤  幸多(2) 今津中  6(   )   .  
 8  871 今針山  颯介(2) 茨田中  7(   )   .  

男子2B3年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 近藤  陽介(3) 緑中  1(   )   .  
 3  869 十河  空翔(3) 菫中  2(   )   .  
 4  810 赤星  彩暉(3) 八阪中  3(   )   .  
 5  867 松嶋  隼生(3) 蒲生中  4(   )   .  
 6  865 吉村  蒼羽(3) 今市中  5(   )   .  
 7  871 南野  稜空(3) 茨田中  6(   )   .  
 8  806 山内  魁輝(3) 高倉中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  862 辛島  孝太朗(3) 旭陽中  1(   )   .  
 3  951 濵﨑  蒼士(3) 今津中  2(   )   .  
 4  806 長友  飛宇哉(3) 高倉中  3(   )   .  
 5  809 渡邊  大志(3) 淀川中  4(   )   .  
 6  864 嶋津  拓海(3) 旭東中  5(   )   .  
 7  867 田村  勇人(3) 蒲生中  6(   )   .  
 8  868 加藤  伍希(3) 城陽中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  862 渡邊  優真(3) 旭陽中  1(   )   .  
 3  871 杉田  駿(3) 茨田中  2(   )   .  
 4  951 西尾  雄大(3) 今津中  3(   )   .  
 5  872 小泉  星弥(3) 緑中  4(   )   .  
 6  869 木田  匠海(3) 菫中  5(   )   .  
 7  967 靏田  祐成(3) 友渕中  6(   )   .  
 8  868 長崎  健琉(3) 城陽中  7(   )   .  



男子2B1年 ２００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  806 竹田  竜登(1) 高倉中  1(   )   .  
 3  810 喜多  蒼介(1) 八阪中  2(   )   .  
 4  862 佐竹  海斗(1) 旭陽中  3(   )   .  
 5  867 三代  晴夫(1) 蒲生中  4(   )   .  
 6  865 橋爪  奏太(1) 今市中  5(   )   .  
 7  853 塩谷  涼太郎(1) 相生中  6(   )   .  
 8  812 武内  斗吾(1) 野田中  7(   )   .  
 9  951 日高  大樹(1) 今津中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  853 森脇  稟之祐(1) 相生中  1(   )   .  
 3  806 與那城  大和(1) 高倉中  2(   )   .  
 4  868 中尾  歩槙(1) 城陽中  3(   )   .  
 5  810 中桐  大貴(1) 八阪中  4(   )   .  
 6  869 西  宗太(1) 菫中  5(   )   .  
 7  862 古川  凱晴(1) 旭陽中  6(   )   .  
 8  865 濵  心琉(1) 今市中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  869 三友  健瑠(1) 菫中  1(   )   .  
 3  809 漁野  竣(1) 淀川中  2(   )   .  
 4  863 阿部  朗大(1) 大宮中  3(   )   .  
 5  864 塩野  晃希(1) 旭東中  4(   )   .  
 6  812 荒木  一肇(1) 野田中  5(   )   .  
 7  951 髙木  風汰(1) 今津中  6(   )   .  
 8  867 藤井  晴天(1) 蒲生中  7(   )   .  

男子2B2年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  951 坂本  叶旅(2) 今津中  1(   )   .  
 3  867 石田  啓人(2) 蒲生中  2(   )   .  
 4  810 田原  佑輝(2) 八阪中  3(   )   .  
 5  862 沖田  龍哉(2) 旭陽中  4(   )   .  
 6  872 清水  宏人(2) 緑中  5(   )   .  
 7  871 高木  悠希(2) 茨田中  6(   )   .  
 8  806 國重  結音(2) 高倉中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  867 饗場  教介(2) 蒲生中  1(   )   .  
 4  810 重森  陽光(2) 八阪中  2(   )   .  
 5  967 田子  史弥(2) 友渕中  3(   )   .  
 6  869 中里  承太郎(2) 菫中  4(   )   .  
 7  951 衣川  洸(2) 今津中  5(   )   .  
 8  853 大西  涼介(2) 相生中  6(   )   .  

男子2B3年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  853 藤原  陸(3) 相生中  1(   )   .  
 2  967 小西  蒼真(3) 友渕中  2(   )   .  
 3  810 前田  海晴(3) 八阪中  3(   )   .  
 4  951 大橋  勇斗(3) 今津中  4(   )   .  
 5  868 佐々木  遼太(3) 城陽中  5(   )   .  
 6  872 貝  虎太郎(3) 緑中  6(   )   .  
 7  805 上元  遼大(3) 天満中  7(   )   .  
 8  867 朝倉  優翔(3) 蒲生中  8(   )   .  
 9  869 杉山  貴哉(3) 菫中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  868 神谷  湊輝(3) 城陽中  1(   )   .  
 3  867 西原  領崇(3) 蒲生中  2(   )   .  
 4  865 坂本  咲太朗(3) 今市中  3(   )   .  
 5  871 田中  佑(3) 茨田中  4(   )   .  
 6  951 伊藤  健人(3) 今津中  5(   )   .  
 7  869 川上  邦寿(3) 菫中  6(   )   .  
 8  872 石本  陽太(3) 緑中  7(   )   .  
 9  864 桐原  成雅(3) 旭東中  8(   )   .  

男子2B2年 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  871 松村  光琉(2) 茨田中  1(   )  :  . 
 3  810 高田  葵生(2) 八阪中  2(   )  :  . 
 4  867 吉野  航(2) 蒲生中  3(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 5  862 前田  創来(2) 旭陽中  4(   )  :  . 
 6  869 酒井  陽大(2) 菫中  5(   )  :  . 

男子2B3年 ４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  985 中野  志穏(3) 大阪ﾌﾞﾗｽｶｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  1(   )  :  . 
 5  810 中村  咲斗(3) 八阪中  2(   )  :  . 
 6  872 中山  蒼志(3) 緑中  3(   )  :  . 
 7  867 渡邊  泰士(3) 蒲生中  4(   )  :  . 
 8  865 空中  一生(3) 今市中  5(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 4  809 山野本  晴(3) 淀川中  1(   )  :  . 
 5  853 大林  絆人(3) 相生中  2(   )  :  . 
 6  951 鵜飼  逞(3) 今津中  3(   )  :  . 
 7  812 岡田  春馬(3) 野田中  4(   )  :  . 
 8  868 西村  希(3) 城陽中  5(   )  :  . 



男子2B1年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  812 松田  大吾(1) 野田中  1(   )  :  . 
 2  869 寺南  和輝(1) 菫中  2(   )  :  . 
 3  863 小野  繋太(1) 大宮中  3(   )  :  . 
 4  867 平野  蒼和(1) 蒲生中  4(   )  :  . 
 5  872 前川  晃太朗(1) 緑中  5(   )  :  . 
 6  865 乾  翔太(1) 今市中  6(   )  :  . 
 7  853 澤野  慶心(1) 相生中  7(   )  :  . 
 8  951 前田盛  貴大(1) 今津中  8(   )  :  . 
 9  871 田原春  開理(1) 茨田中  9(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

10  806 奥村  龍唯(1) 高倉中 10(   )  :  . 
11  810 小山  湧輝(1) 八阪中 11(   )  :  . 
12  853 中村  幹(1) 相生中 12(   )  :  . 
13  863 福永  天漫(1) 大宮中 13(   )  :  . 
14  867 藤本  刻(1) 蒲生中 14(   )  :  . 
15  812 小野  浩輝(1) 野田中 15(   )  :  . 
16  862 岡本  航佑(1) 旭陽中 16(   )  :  . 
17  951 橘  太一(1) 今津中 17(   )  :  . 
18  869 中野  友喜(1) 菫中 18(   )  :  . 

男子2B2年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  862 梅崎  颯(2) 旭陽中  1(   )  :  . 
 2  867 江藤  静尚(2) 蒲生中  2(   )  :  . 
 3  865 河村  匠飛(2) 今市中  3(   )  :  . 
 4  872 仕子  千太郎(2) 緑中  4(   )  :  . 
 5  869 沼田  隼(2) 菫中  5(   )  :  . 
 6  810 田仲  陽翔(2) 八阪中  6(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  862 池上  空翔(2) 旭陽中  7(   )  :  . 
 8  812 小濱  勝哉(2) 野田中  8(   )  :  . 
 9  809 林  達郎(2) 淀川中  9(   )  :  . 
10  810 有福  悠人(2) 八阪中 10(   )  :  . 
11  867 白石  拳大(2) 蒲生中 11(   )  :  . 
12  865 森川  颯太(2) 今市中 12(   )  :  . 

男子2B3年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  967 上田  悠人(3) 友渕中  1(   )  :  . 
 2  805 大元  駿介(3) 天満中  2(   )  :  . 
 3  865 池本  貴翔(3) 今市中  3(   )  :  . 
 4  951 酒井  二千翔(3) 今津中  4(   )  :  . 
 5  867 牛谷  或真(3) 蒲生中  5(   )  :  . 
 6  865 吉賀  琥右介(3) 今市中  6(   )  :  . 
 7  806 西村  勇吹(3) 高倉中  7(   )  :  . 
 8  864 今瀧  蒼祐(3) 旭東中  8(   )  :  . 
 9  983 髙瀬  歩(3) ドリームアスリート  9(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

10  872 柴田  大地(3) 緑中 10(   )  :  . 
11  951 紺木  奏介(3) 今津中 11(   )  :  . 
12  867 藤田  一輝(3) 蒲生中 12(   )  :  . 
13  872 香西  叶翔(3) 緑中 13(   )  :  . 
14  869 兼岡  尚輝(3) 菫中 14(   )  :  . 
15  864 横山  瑠一(3) 旭東中 15(   )  :  . 
16  810 山本  涼平(3) 八阪中 16(   )  :  . 
17  868 道下  拓己(3) 城陽中 17(   )  :  . 

男子2B1年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  871 中田  陽(1) 茨田中  1(   )  :  . 
 2  867 西岡  樹吹(1) 蒲生中  2(   )  :  . 
 3  865 中野  匠(1) 今市中  3(   )  :  . 
 4  983 若井  琉星(1) ドリームアスリート  4(   )  :  . 
 5  871 川口  陽大(1) 茨田中  5(   )  :  . 
 6  864 市来  遙真(1) 旭東中  6(   )  :  . 
 7  863 青木  拓翔(1) 大宮中  7(   )  :  . 
 8  967 肥後  諒大(1) 友渕中  8(   )  :  . 
 9  865 村田  結希斗(1) 今市中  9(   )  :  . 
10  812 佐藤  隆星(1) 野田中 10(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

11  868 大濵  蒼空(1) 城陽中 11(   )  :  . 
12  867 伹馬  瑠純(1) 蒲生中 12(   )  :  . 
13  810 西野  伊吹(1) 八阪中 13(   )  :  . 
14  869 河部  叶和(1) 菫中 14(   )  :  . 
15  809 小笠  稜空(1) 淀川中 15(   )  :  . 
16  863 村井  怜皇(1) 大宮中 16(   )  :  . 
17  967 竹内  治臣(1) 友渕中 17(   )  :  . 
18  869 道下  真央(1) 菫中 18(   )  :  . 
19  805 角山  舜悟(1) 天満中 19(   )  :  . 

男子2B2年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  864 宮北  渓嗣(2) 旭東中  1(   )  :  . 
 2  871 今井  亮太(2) 茨田中  2(   )  :  . 
 3  862 木村  孝星(2) 旭陽中  3(   )  :  . 
 4  806 関口  耀太(2) 高倉中  4(   )  :  . 
 5  868 中野  敬太(2) 城陽中  5(   )  :  . 
 6  867 日比  士温(2) 蒲生中  6(   )  :  . 
 7  983 手嶋  隼介(2) ドリームアスリート  7(   )  :  . 
 8  872 海馬  惇志(2) 緑中  8(   )  :  . 
 9  862 楠元  咲哉(2) 旭陽中  9(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

10  853 島田  立稀(2) 相生中 10(   )  :  . 
11  810 豊田  琉生(2) 八阪中 11(   )  :  . 
12  967 寺岡  優喜(2) 友渕中 12(   )  :  . 
13  869 矢口  蒼真(2) 菫中 13(   )  :  . 
14  865 木下  博太(2) 今市中 14(   )  :  . 
15  867 遠藤  頼斗(2) 蒲生中 15(   )  :  . 
16  967 堤  隼也(2) 友渕中 16(   )  :  . 
17  869 武田  好誠(2) 菫中 17(   )  :  . 



男子2B3年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  862 伊藤  大悟(3) 旭陽中  1(   )  :  . 
 2  967 笹井  橙佑(3) 友渕中  2(   )  :  . 
 3  867 金谷  悠祐(3) 蒲生中  3(   )  :  . 
 4  868 青野  陽真(3) 城陽中  4(   )  :  . 
 5  951 太田  春飛(3) 今津中  5(   )  :  . 
 6  806 天野  響(3) 高倉中  6(   )  :  . 
 7  871 中川  仁(3) 茨田中  7(   )  :  . 
 8  867 藤井  遥人(3) 蒲生中  8(   )  :  . 
 9  967 山下  璃虎(3) 友渕中  9(   )  :  . 
10  869 砂川  千蔵(3) 菫中 10(   )  :  . 
11  983 吉本  悠真(3) ドリームアスリート 11(   )  :  . 
12  865 橋詰  尚弥(3) 今市中 12(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13  864 大屋  和司(3) 旭東中 13(   )  :  . 
14  868 成田  蓮也(3) 城陽中 14(   )  :  . 
15  871 福西  弘太郎(3) 茨田中 15(   )  :  . 
16  872 山本  蒼介(3) 緑中 16(   )  :  . 
17  809 中辻  涼介(3) 淀川中 17(   )  :  . 
18  951 岩本  侑真(3) 今津中 18(   )  :  . 
19  810 坂井  雄飛(3) 八阪中 19(   )  :  . 
20  872 中島  遥斗(3) 緑中 20(   )  :  . 
21  864 柳井  恭敬(3) 旭東中 21(   )  :  . 
22  983 樋上  琉聖(3) ドリームアスリート 22(   )  :  . 
23  865 竹内  雄志朗(3) 今市中 23(   )  :  . 

男子2B2年 １１０ｍＨ(0.914m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  869 玉木  颯馬(2) 菫中  1(   )   .  
 3  810 上田  唯人(2) 八阪中  2(   )   .  
 4  853 松本  要(2) 相生中  3(   )   .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 5  869 吉田  大樹也(2) 菫中  4(   )   .  
 6  810 松尾  蒼真(2) 八阪中  5(   )   .  

男子2B3年 １１０ｍＨ(0.914m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  810 永久  雅登(3) 八阪中  1(   )   .  
 3  862 福田  翔吾(3) 旭陽中  2(   )   .  
 4  869 倉本  泰希(3) 菫中  3(   )   .  
 5  812 宇土  尚希(3) 野田中  4(   )   .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 6  810 狩野  孝太朗(3) 八阪中  5(   )   .  
 7  862 西谷  璃玖(3) 旭陽中  6(   )   .  
 8  867 菅谷  柊翔(3) 蒲生中  7(   )   .  
 9  853 間  望友喜(3) 相生中  8(   )   .  



男子2B低学年 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 友渕
( ) 967 田子  史弥(2)
( ) 967 猪俣  敦志(1)
( ) 967 山口  琥太郎(1)

( ) 967 西崎  海晴(2)

4ﾚｰﾝ 菫
( ) 869 玉木  颯馬(2)
( ) 869 砂川  宇徳(1)
( ) 869 西  宗太(1)
( ) 869 酒井  陽大(2)
( ) 869 吉田  大樹也(2)

( ) 869 大西  悠斗(1)

5ﾚｰﾝ 茨田
( ) 871 松村  光琉(2)
( ) 871 富田  蒼弥(1)
( ) 871 大後  柊人(1)
( ) 871 高木  悠希(2)

6ﾚｰﾝ 今津
( ) 951 大菅  滉斗(2)
( ) 951 芦田  廣照(1)
( ) 951 谷口  匠望(1)
( ) 951 伊藤  幸多(2)
( ) 951 坂本  叶旅(2)
( ) 951 髙木  風汰(1)

7ﾚｰﾝ 八阪
( ) 810 田原  佑輝(2)
( ) 810 中桐  大貴(1)
( ) 810 上山  輪九(1)
( ) 810 松尾  蒼真(2)
( ) 810 長谷川  湊大(2)

( ) 810 喜多  蒼介(1)

8ﾚｰﾝ 相生
( ) 853 島田  立稀(2)
( ) 853 塩谷  涼太郎(1)

( ) 853 森脇  稟之祐(1)

( ) 853 松本  要(2)
( ) 853 植木  佑哉(1)

9ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 三宅  蒼空(2)
( ) 806 瀬脇  音斗(1)
( ) 806 竹田  竜登(1)
( ) 806 國重  結音(2)
( ) 806 引地  新太(2)
( ) 806 山野  英一(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
4ﾚｰﾝ 今市
( ) 865 森川  颯太(2)
( ) 865 三好  晄來(1)
( ) 865 平井  龍生(1)
( ) 865 三好  颯(2)
( ) 865 木下  博太(2)
( ) 865 中野  匠(1)

5ﾚｰﾝ 大宮
( ) 863 和久田  歩遥(2)

( ) 863 福永  天漫(1)
( ) 863 村井  怜皇(1)
( ) 863 國久  侑真(2)
( ) 863 森田  宏太(2)
( ) 863 阿部  朗大(1)

6ﾚｰﾝ 旭東
( ) 864 篠原  剛翔(2)
( ) 864 嶋津  晃成(1)
( ) 864 市来  遙真(1)
( ) 864 田中  大喜(2)
( ) 864 前田  耀介(2)
( ) 864 横山  駿(1)

7ﾚｰﾝ 蒲生
( ) 867 平山  聖(2)
( ) 867 野口  愉生(1)
( ) 867 林  星磨(1)
( ) 867 宮﨑  力(2)
( ) 867 有田  一翔(2)
( ) 867 田口  竜椰(1)

8ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 尾上  千晃(2)
( ) 872 西村  陵伍(1)
( ) 872 山本  湊(1)
( ) 872 近藤  樹(2)
( ) 872 酒井  駿弥(2)
( ) 872 西村  奏磨(1)

9ﾚｰﾝ 旭陽
( ) 862 内海  佑(2)
( ) 862 吉岡  裕人(1)
( ) 862 坂野  諒祐(1)
( ) 862 前田  創来(2)
( ) 862 沖田  龍哉(2)
( ) 862 浜町  月翔(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



男子2B共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 城陽
( ) 868 西村  希(3)
( ) 868 加藤  伍希(3)
( ) 868 與那覇  元輔(3)

( ) 868 神谷  湊輝(3)
( ) 868 長崎  健琉(3)
( ) 868 中尾  歩槙(1)

2ﾚｰﾝ 友渕
( ) 967 足立  陽那太(3)

( ) 967 小西  蒼真(3)
( ) 967 靏田  祐成(3)
( ) 967 上田  悠人(3)
( ) 967 ??田  史弥(3)

3ﾚｰﾝ 今市
( ) 865 空中  一生(3)
( ) 865 吉村  蒼羽(3)
( ) 865 竹内  雄志朗(3)

( ) 865 池本  貴翔(3)
( ) 865 渡邉  拓生(2)
( ) 865 坂本  咲太朗(3)

4ﾚｰﾝ 旭東
( ) 864 嶋津  拓海(3)
( ) 864 姜山  想太(3)
( ) 864 桐原  成雅(3)
( ) 864 中村  絆汰(2)
( ) 864 柳井  恭敬(3)
( ) 864 横山  瑠一(3)

5ﾚｰﾝ 八阪
( ) 810 中村  咲斗(3)
( ) 810 永久  雅登(3)
( ) 810 赤星  彩暉(3)
( ) 810 前田  海晴(3)
( ) 810 大野  宰(3)
( ) 810 串  蒼空(3)

6ﾚｰﾝ 茨田
( ) 871 杉田  駿(3)
( ) 871 清水  大暉(3)
( ) 871 田中  佑(3)
( ) 871 南野  稜空(3)

7ﾚｰﾝ 天満
( ) 805 矢野  月登(3)
( ) 805 白川  雄貴(3)
( ) 805 大元  駿介(3)
( ) 805 上元  遼大(3)
( ) 805 松本  澪(3)
( ) 805 大村  帝牙(1)

8ﾚｰﾝ 蒲生
( ) 867 朝倉  優翔(3)
( ) 867 松嶋  隼生(3)
( ) 867 田中  和真(3)
( ) 867 西原  領崇(3)
( ) 867 田村  勇人(3)
( ) 867 吉野  航(2)

9ﾚｰﾝ 旭陽
( ) 862 辛島  孝太朗(3)

( ) 862 福田  翔吾(3)
( ) 862 西谷  璃玖(3)
( ) 862 渡邊  優真(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  9.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 近藤  陽介(3)
( ) 872 貝  虎太郎(3)
( ) 872 中村  颯介(3)
( ) 872 小泉  星弥(3)
( ) 872 中山  蒼志(3)
( ) 872 山本  蒼介(3)

3ﾚｰﾝ 菫
( ) 869 木田  匠海(3)
( ) 869 川上  邦寿(3)
( ) 869 畑中  翔太(2)
( ) 869 倉本  泰希(3)
( ) 869 安田  大成(3)
( ) 869 田所  映介(3)

4ﾚｰﾝ 野田
( ) 812 佐野  龍聖(1)
( ) 812 岡田  春馬(3)
( ) 812 谷路  晴輝(2)
( ) 812 宇土  尚希(3)
( ) 812 山下  壱樹(2)
( ) 812 武内  斗吾(1)

5ﾚｰﾝ 淀川
( ) 809 永田  太郎(2)
( ) 809 山野本  晴(3)
( ) 809 渡邊  大志(3)
( ) 809 林  達郎(2)
( ) 809 中辻  涼介(3)

6ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 天野  響(3)
( ) 806 長友  飛宇哉(3)

( ) 806 森山  楓真(3)
( ) 806 和田  東真(3)
( ) 806 梶  敦人(3)
( ) 806 山内  魁輝(3)

7ﾚｰﾝ ドリームアスリート
( ) 983 手嶋  隼介(2)
( ) 983 吉本  悠真(3)
( ) 983 樋上  琉聖(3)
( ) 983 髙瀬  歩(3)
( ) 983 若井  琉星(1)
( ) 983 中山  裕介(1)

8ﾚｰﾝ 今津
( ) 951 西尾  雄大(3)
( ) 951 伊藤  健人(3)
( ) 951 衣川  洸(2)
( ) 951 濵﨑  蒼士(3)
( ) 951 鵜飼  逞(3)
( ) 951 大橋  勇斗(3)

9ﾚｰﾝ 相生
( ) 853 大林  絆人(3)
( ) 853 間  望友喜(3)
( ) 853 藤原  陸(3)
( ) 853 大西  涼介(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  



男子2B1年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  853光成  奏太(1) 相生中 m

  2  867石田  柊人(1) 蒲生中 m

  3  869今冨  孝太朗(1) 菫中 m

  4  806濵﨑  拓心(1) 高倉中 m

  5  967別所  珀(1) 友渕中 m

男子2B2年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  810高瀬  律希(2) 八阪中 m

  2  867有田  一翔(2) 蒲生中 m

  3  862川上  凌太郎(2) 旭陽中 m

  4  864黒岩  航平(2) 旭東中 m

男子2B3年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  810石田  太雅(3) 八阪中 m

  2  805松本  澪(3) 天満中 m

  3  967 ??田  史弥(3) 友渕中 m

  4  862久米  大誠(3) 旭陽中 m

  5  867髙木  青葉(3) 蒲生中 m

  6  806和田  東真(3) 高倉中 m

  7  864姜山  想太(3) 旭東中 m

男子2B1年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  805原田  怜旺(1) 天満中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  812宮地  優生音(1) 野田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  872西村  奏磨(1) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  853安藤  優(1) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  810藤井  彩太(1) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  812榮江  理人(1) 野田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  869大西  悠斗(1) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  806多田羅  由誇(1) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  805橋本  飛吏(1) 天満中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 10  867髙谷  束早(1) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  864小阪  隼斗(1) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  810上山  輪九(1) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  806宮木  悠聖(1) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  967佐藤  海地(1) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  853北野  朔也(1) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  867山本  京(1) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  869髙橋  和志(1) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子2B2年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  864篠原  剛翔(2) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  868松島  秀兆(2) 城陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  867小浦  蒼(2) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  872近藤  樹(2) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  862白濱  蓮翔(2) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  967有家  一翔(2) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  810南部  煌介(2) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  8  869宮原  兜真(2) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  864前田  耀介(2) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  967 ??川  樹(2) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  865渡邉  拓生(2) 今市中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  806川村  将真(2) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  867髙橋  慶心(2) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子2B3年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  810串  蒼空(3) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  806森山  楓真(3) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  805矢野  月登(3) 天満中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  871清水  大暉(3) 茨田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  951川田  駿(3) 今津中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  867川野  孝之(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  868北畠  脩造(3) 城陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  862白川  翔惺(3) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  9  869田所  映介(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  865下農  雪智(3) 今市中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  862橋爪  和志(3) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  872松本  昴樹(3) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  867伊藤  漣(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  810大野  宰(3) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  868與那覇  元輔(3) 城陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子2B2年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  867原田  紋志(2) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  810田中  騎介(2) 八阪中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  812谷路  晴輝(2) 野田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子2B3年 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806梶  敦人(3) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  862上原  颯大(3) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  872中島  啓太(3) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  869安田  大成(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  5  805白川  雄貴(3) 天満中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  967足立  陽那太(3) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  867山田  天(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子2B1年 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  853奥田  現喜(1) 相生中 m m m m

  2  983中山  裕介(1) ドリームアスリート m m m m

  3  810竹本  拓人(1) 八阪中 m m m m

  4  867岩藤  柚貴(1) 蒲生中 m m m m

  5  869 ?本  晃汰(1) 菫中 m m m m

  6  853入谷  海斗(1) 相生中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  7  805大村  帝牙(1) 天満中 m m m m

  8  810百合野  創太(1) 八阪中 m m m m

  9  865田中  心理(1) 今市中 m m m m

 10  869山内  政樹(1) 菫中 m m m m

 11  867大森  瑞樹(1) 蒲生中 m m m m



男子2B2年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  869大久保  翔志(2) 菫中 m m m m

  2  967岡部  吏紗(2) 友渕中 m m m m

  3  806引地  新太(2) 高倉中 m m m m

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  869森山  優馬(2) 菫中 m m m m

  5  810長谷川  湊大(2) 八阪中 m m m m

  6  967速水  心澄(2) 友渕中 m m m m

男子2B3年 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  865山下  由翔(3) 今市中 m m m m

  2  864神庭  颯斗(3) 旭東中 m m m m

  3  869荻野  太我(3) 菫中 m m m m

男子2B2年 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  869村上  拓示(2) 菫中 m m m m

  2  810中西  陸人(2) 八阪中 m m m m

男子2B3年 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  810竹本  理一(3) 八阪中 m m m m

  2  865内尾  宮穏光(3) 今市中 m m m m

  3  967岡本  理央(3) 友渕中 m m m m



女子2B1年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  872 ?本  瑞希(1) 緑中  1(   )   .  
 3  951 板東  志保(1) 今津中  2(   )   .  
 4  864 大屋  優花(1) 旭東中  3(   )   .  
 5  871 高垣  愛心(1) 茨田中  4(   )   .  
 6  983 村上  千尋(1) ドリームアスリート  5(   )   .  
 7  868 都築  優梨音(1) 城陽中  6(   )   .  
 8  810 奥山  栞(1) 八阪中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  951 西岡  美果(1) 今津中  1(   )   .  
 3  853 宮川  陽菜(1) 相生中  2(   )   .  
 4  967 東野  菜乃羽(1) 友渕中  3(   )   .  
 5  806 宮原  有希(1) 高倉中  4(   )   .  
 6  810 荒川  陽愛(1) 八阪中  5(   )   .  
 7  865 宮島  朱里(1) 今市中  6(   )   .  
 8  862 清水  彩月(1) 旭陽中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  864 森田  琉李華(1) 旭東中  1(   )   .  
 4  865 宗  あかり(1) 今市中  2(   )   .  
 5  806 和田  陽歩(1) 高倉中  3(   )   .  
 6  868 谷口  心優(1) 城陽中  4(   )   .  
 7  862 加藤  蒼葉(1) 旭陽中  5(   )   .  
 8  872 西村  彩心(1) 緑中  6(   )   .  

女子2B2年 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  865 菖蒲  愛菜(2) 今市中  1(   )   .  
 3  872 山本  莉美(2) 緑中  2(   )   .  
 4  862 東  杏香(2) 旭陽中  3(   )   .  
 5  805 三木  まりあ(2) 天満中  4(   )   .  
 6  967 谷口  寧(2) 友渕中  5(   )   .  
 7  951 平野  桃香(2) 今津中  6(   )   .  
 8  812 辻  優実(2) 野田中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  951 中西  一花(2) 今津中  1(   )   .  
 3  865 御崎  詩(2) 今市中  2(   )   .  
 4  812 高瀬  柚乃(2) 野田中  3(   )   .  
 5  853 山崎  紗良(2) 相生中  4(   )   .  
 6  872 石津  莉子(2) 緑中  5(   )   .  
 7  810 田中  柚宇(2) 八阪中  6(   )   .  
 8  809 中野  茉奈果(2) 淀川中  7(   )   .  

女子2B3年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  862 阿部  詩(3) 旭陽中  1(   )   .  
 3  872 井上  愛理(3) 緑中  2(   )   .  
 4  864 矢野  夏音(3) 旭東中  3(   )   .  
 5  867 西本  晴香(3) 蒲生中  4(   )   .  
 6  967 岩村  歩美(3) 友渕中  5(   )   .  
 7  951 笹田  采花(3) 今津中  6(   )   .  
 8  805 山田  夏己(3) 天満中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  864 新谷  菜々(3) 旭東中  1(   )   .  
 4  853 川西  千彩(3) 相生中  2(   )   .  
 5  865 安田  爽花(3) 今市中  3(   )   .  
 6  869 今澤  香帆(3) 菫中  4(   )   .  
 7  867 林  愛夏(3) 蒲生中  5(   )   .  
 8  985 川本  陽咲(3) 大阪ﾌﾞﾗｽｶｱｽﾘｰﾄｸﾗﾌﾞ  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  862 福山  汐凛(3) 旭陽中  1(   )   .  
 4  872 寶  莉奈(3) 緑中  2(   )   .  
 5  865 本埜  さくら(3) 今市中  3(   )   .  
 6  967 佐々木  花音(3) 友渕中  4(   )   .  
 7  951 藤原  心遥(3) 今津中  5(   )   .  
 8  869 永田  優香(3) 菫中  6(   )   .  

女子2B1年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  871 阪田  結子(1) 茨田中  1(   )   .  
 4  806 瀬部  樹(1) 高倉中  2(   )   .  
 5  810 上原  碧莉(1) 八阪中  3(   )   .  
 6  865 新田  樹里(1) 今市中  4(   )   .  
 7  951 小林  咲穂(1) 今津中  5(   )   .  
 8  864 辰巳  楓(1) 旭東中  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  951 田中  祐里(1) 今津中  1(   )   .  
 4  983 徳永  ひなた(1) ドリームアスリート  2(   )   .  
 5  865 田中  栞(1) 今市中  3(   )   .  
 6  872 山之内  愛花(1) 緑中  4(   )   .  
 7  806 川野  杏華(1) 高倉中  5(   )   .  



女子2B2年 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  810 増尾  心結(2) 八阪中  1(   )   .  
 2  868 伊原  叶愛(2) 城陽中  2(   )   .  
 3  871 岩本  心結(2) 茨田中  3(   )   .  
 4  862 長友  理桜(2) 旭陽中  4(   )   .  
 5  864 ローシ  エリカ(2) 旭東中  5(   )   .  
 6  805 濱崎  千遥花(2) 天満中  6(   )   .  
 7  869 山下  葵(2) 菫中  7(   )   .  
 8  806 松清  夕逢(2) 高倉中  8(   )   .  
 9  951 出口  留愛(2) 今津中  9(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  871 吉本  実優(2) 茨田中  1(   )   .  
 3  951 中園  彩有希(2) 今津中  2(   )   .  
 4  872 樋口  亜香(2) 緑中  3(   )   .  
 5  867 北井  友優(2) 蒲生中  4(   )   .  
 6  865 十楚  奏波(2) 今市中  5(   )   .  
 7  853 樋口  璃子(2) 相生中  6(   )   .  
 8  864 山下  結衣(2) 旭東中  7(   )   .  
 9  862 藤井  梨帆(2) 旭陽中  8(   )   .  

女子2B3年 ２００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  853 奥田  結心(3) 相生中  1(   )   .  
 4  867 森下  紡(3) 蒲生中  2(   )   .  
 5  864 齋藤  佳音(3) 旭東中  3(   )   .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 6  967 森本  天音(3) 友渕中  4(   )   .  
 7  869 森  雛子(3) 菫中  5(   )   .  

女子2B1年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  872 白井  咲(1) 緑中  1(   )  :  . 
 2  862 吉田  百合子(1) 旭陽中  2(   )  :  . 
 3  867 大宮  七悠(1) 蒲生中  3(   )  :  . 
 4  951 武田  望(1) 今津中  4(   )  :  . 
 5  862 永井  杏里(1) 旭陽中  5(   )  :  . 
 6  872 井上  実咲(1) 緑中  6(   )  :  . 
 7  951 上村  美琴(1) 今津中  7(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 8  806 北口  菜々実(1) 高倉中  8(   )  :  . 
 9  872 西  あいな(1) 緑中  9(   )  :  . 
10  853 植谷  真帆(1) 相生中 10(   )  :  . 
11  951 田淵  咲良(1) 今津中 11(   )  :  . 
12  869 中  美紗貴(1) 菫中 12(   )  :  . 
13  862 常  菜々美(1) 旭陽中 13(   )  :  . 
14  806 梶原  梨央(1) 高倉中 14(   )  :  . 

女子2B2年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  967 安達  友香(2) 友渕中  1(   )  :  . 
 2  871 竹内  佳穂子(2) 茨田中  2(   )  :  . 
 3  983 岡本  木乃葉(2) ドリームアスリート  3(   )  :  . 
 4  871 大江  美緒(2) 茨田中  4(   )  :  . 
 5  872 谷  伊千乃(2) 緑中  5(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 6  853 岩政  杏菜(2) 相生中  6(   )  :  . 
 7  864 田中  柚(2) 旭東中  7(   )  :  . 
 8  869 玉井  友里子(2) 菫中  8(   )  :  . 
 9  967 手塚  菜々子(2) 友渕中  9(   )  :  . 
10  810 山本  苺花(2) 八阪中 10(   )  :  . 

女子2B3年 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  853 池上  千晴(3) 相生中  1(   )  :  . 
 2  951 川北  凛歩(3) 今津中  2(   )  :  . 
 3  867 羽田  歩花(3) 蒲生中  3(   )  :  . 
 4  862 名嘉眞  汐梨(3) 旭陽中  4(   )  :  . 
 5  865 春名  桃花(3) 今市中  5(   )  :  . 
 6  862 岡本  紗穂(3) 旭陽中  6(   )  :  . 

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7  951 岡部  柚香(3) 今津中  7(   )  :  . 
 8  867 石上  星渚(3) 蒲生中  8(   )  :  . 
 9  869 柴垣  こころ(3) 菫中  9(   )  :  . 
10  967 松藤  杏(3) 友渕中 10(   )  :  . 
11  806 渡辺  美優菜(3) 高倉中 11(   )  :  . 
12  853 桒原  玲美(3) 相生中 12(   )  :  . 

女子2B2年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 6  983 東野  翠(2) ドリームアスリート  1(   )  :  . 
 7  810 内海  帆乃夏(2) 八阪中  2(   )  :  . 
 8  867 柿谷  ひなの(2) 蒲生中  3(   )  :  . 



女子2B3年 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  871 中富  彩歌(3) 茨田中  1(   )  :  . 
 2  853 鷲原  ひまり(3) 相生中  2(   )  :  . 
 3  869 ?本  萌衣(3) 菫中  3(   )  :  . 
 4  871 西野  心瑚(3) 茨田中  4(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 5  853 中村  百華(3) 相生中  5(   )  :  . 
 6  951 鬼頭  心菜(3) 今津中  6(   )  :  . 
 7  810 飯尾  梨乃(3) 八阪中  7(   )  :  . 

女子2B2年 １００ｍＨ(0.762m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  864 山内  楓夏(2) 旭東中  1(   )   .  
 4  862 松田  美那(2) 旭陽中  2(   )   .  
 5  863 嶋田  莉愛菜(2) 大宮中  3(   )   .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 6  853 荒木  倖芽(2) 相生中  4(   )   .  
 7  864 山村  心花(2) 旭東中  5(   )   .  
 8  810 小林  礼奈(2) 八阪中  6(   )   .  

女子2B3年 １００ｍＨ(0.762m)
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  864 長井  美緒(3) 旭東中  1(   )   .  
 2  865 姫野  来望(3) 今市中  2(   )   .  
 3  869 植原  千斐(3) 菫中  3(   )   .  

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 4  862 西田  心優(3) 旭陽中  4(   )   .  
 5  951 松本  璃央(3) 今津中  5(   )   .  
 6  871 富田  瑛莉奈(3) 茨田中  6(   )   .  



女子2B低学年 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
4ﾚｰﾝ 茨田
( ) 871 岩本  心結(2)
( ) 871 阪田  結子(1)
( ) 871 松山  晴奏(1)
( ) 871 竹内  佳穂子(2)

( ) 871 吉本  実優(2)
( ) 871 高垣  愛心(1)

5ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 細川  愛梨(2)
( ) 806 瀬部  樹(1)
( ) 806 野上  莉愛(1)
( ) 806 岡本  鈴里香(2)

( ) 806 松尾  心那(2)
( ) 806 坂口  咲弥(1)

6ﾚｰﾝ ドリームアスリート
( ) 983 岡本  木乃葉(2)

( ) 983 村上  千尋(1)
( ) 983 徳永  ひなた(1)

( ) 983 東野  翠(2)

7ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 山本  莉美(2)
( ) 872 町尾  寧音(1)
( ) 872 森  すみれ(1)
( ) 872 樋口  亜香(2)
( ) 872 石津  莉子(2)
( ) 872 ?本  瑞希(1)

8ﾚｰﾝ 八阪
( ) 810 小林  礼奈(2)
( ) 810 上原  碧莉(1)
( ) 810 奥山  栞(1)
( ) 810 増尾  心結(2)
( ) 810 荒川  陽愛(1)

9ﾚｰﾝ 今市
( ) 865 御崎  詩(2)
( ) 865 小林  倫子(1)
( ) 865 宮島  朱里(1)
( ) 865 菖蒲  愛菜(2)
( ) 865 十楚  奏波(2)
( ) 865 宗  あかり(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
4ﾚｰﾝ 旭陽
( ) 862 藤井  梨帆(2)
( ) 862 加藤  蒼葉(1)
( ) 862 清水  彩月(1)
( ) 862 松田  美那(2)
( ) 862 谷中  泉月(1)

5ﾚｰﾝ 今津
( ) 951 中西  一花(2)
( ) 951 西岡  美果(1)
( ) 951 田中  祐里(1)
( ) 951 平野  桃香(2)
( ) 951 出口  留愛(2)
( ) 951 板東  志保(1)

6ﾚｰﾝ 旭東
( ) 864 山村  心花(2)
( ) 864 森田  琉李華(1)

( ) 864 大屋  優花(1)
( ) 864 山内  楓夏(2)
( ) 864 西村  茉ノ空(2)

( ) 864 辰巳  楓(1)

7ﾚｰﾝ 相生
( ) 853 樋口  璃子(2)
( ) 853 宮川  陽菜(1)
( ) 853 田中  理菜(1)
( ) 853 山崎  紗良(2)
( ) 853 高辻  結菜(2)
( ) 853 勝井  彩衣(1)

8ﾚｰﾝ 友渕
( ) 967 谷口  寧(2)
( ) 967 田中  夢(1)
( ) 967 伊東  茉織(1)
( ) 967 木本  美結(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  



女子2B共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
3ﾚｰﾝ 高倉
( ) 806 養松  優歩(3)
( ) 806 渡辺  美優菜(3)

( ) 806 片岡  優月(2)
( ) 806 松清  夕逢(2)
( ) 806 松枝  莉音(2)

4ﾚｰﾝ 旭陽
( ) 862 福山  汐凛(3)
( ) 862 長友  理桜(2)
( ) 862 東  杏香(2)
( ) 862 阿部  詩(3)
( ) 862 岡田  実也(1)
( ) 862 大屋  里依紗(1)

5ﾚｰﾝ 天満
( ) 805 三木  まりあ(2)

( ) 805 遠藤  みのり(1)

( ) 805 九郎田  春乃(1)

( ) 805 齋藤  結(3)
( ) 805 濱崎  千遥花(2)

( ) 805 山田  夏己(3)

6ﾚｰﾝ 蒲生
( ) 867 寺井  花音(3)
( ) 867 石上  星渚(3)
( ) 867 森下  紡(3)
( ) 867 羽田  歩花(3)
( ) 867 林  愛夏(3)
( ) 867 西本  晴香(3)

7ﾚｰﾝ 旭東
( ) 864 矢野  夏音(3)
( ) 864 新谷  菜々(3)
( ) 864 齋藤  佳音(3)
( ) 864 長井  美緒(3)
( ) 864 ローシ  エリカ(2)

( ) 864 宮下  奈音(3)

8ﾚｰﾝ 今市
( ) 865 本埜  さくら(3)

( ) 865 姫野  来望(3)
( ) 865 安田  爽花(3)
( ) 865 春名  桃花(3)
( ) 865 橋本  彩華(3)

9ﾚｰﾝ 友渕
( ) 967 鶴園  たまき(3)

( ) 967 岩村  歩美(3)
( ) 967 佐々木  花音(3)

( ) 967 森本  天音(3)
( ) 967 松藤  杏(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
3ﾚｰﾝ 緑
( ) 872 寶  莉奈(3)
( ) 872 中村  颯希(3)
( ) 872 水谷  桜子(3)
( ) 872 市川  來姫那(3)

( ) 872 平良  妃葵(3)

4ﾚｰﾝ 茨田
( ) 871 武田  こころ(3)

( ) 871 中富  彩歌(3)
( ) 871 富田  瑛莉奈(3)

( ) 871 西野  心瑚(3)

5ﾚｰﾝ 今津
( ) 951 笹田  采花(3)
( ) 951 中園  彩有希(2)

( ) 951 松本  璃央(3)
( ) 951 藤原  心遥(3)

6ﾚｰﾝ 城陽
( ) 868 三崎  心暖(3)
( ) 868 谷口  心優(1)
( ) 868 都築  優梨音(1)

( ) 868 谷口  愛理(3)
( ) 868 橘  海未(3)
( ) 868 川崎  笑麻(3)

7ﾚｰﾝ 八阪
( ) 810 内海  帆乃夏(2)

( ) 810 山本  苺花(2)
( ) 810 飯尾  梨乃(3)
( ) 810 田中  柚宇(2)

8ﾚｰﾝ 菫
( ) 869 山下  葵(2)
( ) 869 永田  優香(3)
( ) 869 今井  実莉(2)
( ) 869 柴垣  こころ(3)

( ) 869 今澤  香帆(3)
( ) 869 森  雛子(3)

9ﾚｰﾝ 相生
( ) 853 池上  千晴(3)
( ) 853 奥田  結心(3)
( ) 853 川西  千彩(3)
( ) 853 荒木  倖芽(2)
( ) 853 岩政  杏菜(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



女子2B1年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  806野上  莉愛(1) 高倉中 m

  2  871松山  晴奏(1) 茨田中 m

  3  967田中  夢(1) 友渕中 m

女子2B2年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  853佃  和玲(2) 相生中 m

  2  864鹿野  琴美(2) 旭東中 m

  3  871平田  夏憐(2) 茨田中 m

  4  806岡本  鈴里香(2) 高倉中 m

  5  869今井  実莉(2) 菫中 m

女子2B3年 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  871武田  こころ(3) 茨田中 m

  2  869野口  紗良(3) 菫中 m

  3  967寺廣  芽衣(3) 友渕中 m

女子2B1年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806青山  由奈(1) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  853田中  理菜(1) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  865小林  倫子(1) 今市中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  967伊東  茉織(1) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  806坂口  咲弥(1) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  6  872森  すみれ(1) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  853勝井  彩衣(1) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  864西村  碧音(1) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  872町尾  寧音(1) 緑中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  805九郎田  春乃(1) 天満中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子2B2年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  967木本  美結(2) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  951遠藤  寧乃(2) 今津中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  863今泉  陽茉里(2) 大宮中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  806片岡  優月(2) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  812小山  詩乃(2) 野田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  853高辻  結菜(2) 相生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  7  867近藤  音彩(2) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  869髙宗  幸那(2) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  806松尾  心那(2) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  862冨士  茉音(2) 旭陽中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  871中田  海音(2) 茨田中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  864西村  茉ノ空(2) 旭東中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子2B3年 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806養松  優歩(3) 高倉中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  869松井  尚美(3) 菫中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  867寺井  花音(3) 蒲生中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  4  865橋本  彩華(3) 今市中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  967鶴園  たまき(3) 友渕中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子2B1年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  805遠藤  みのり(1) 天満中 m m m m

女子2B2年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  806細川  愛梨(2) 高倉中 m m m m

  2  867塚本  愛梁(2) 蒲生中 m m m m

女子2B3年 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  864宮下  奈音(3) 旭東中 m m m m

  2  805齋藤  結(3) 天満中 m m m m

女子2B2年 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  869中村  咲智(2) 菫中 m m m m

  2  806松枝  莉音(2) 高倉中 m m m m

女子2B3年 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  864北村  紗來(3) 旭東中 m m m m

  2  869片岡  美彩輝(3) 菫中 m m m m

  3  967荻野  果穂(3) 友渕中 m m m m


